ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂnn,tnA MUNICIpAL DE pARATy
pARATy - cTDADE nrsrónrcA - MoNUMENTo NACIoNAL

COVTTSSÃO DE T'INANÇAS, FISCAI,IZIçIO FINANCEIRA, TOMADA DE
CONTAS E ORÇAMENTO

MATERIA: pROJETO DE RESOLUÇÃO N" 003t24
RELATOR: RUAN CARLOS MINEIRO MARCELINO
PARECER N." OO3/25

Senhor Presidente"
A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas e

orçamento, recebeu para dar parecer o ao pRoJETo DE RESOLUÇÃO N, 003/2s, que
altera o valor da cesta básica concedida aos Servidores Efetivos, Comissionados,
Aposentados e Vereadores da câmara Municipal de Paraty .

Após análise, decidimos pelo PARECER FAVORÁVEL ao projeto,

conforme Parecer Jurídico

Sala das Sessões,
28 de abril de 2025

Vereador
Relator

A Comissão de Finanças, Fiscalização Financeira, Tomada de Contas
e Orçamento, aprova e recomenda o parecer do Relator.

Sala das Sessões,

28 de abril de 2025.

ucas de Oliveira CordeiroVereador
Membro

,TT.FROVADO
tror)-Q-votos ã {avor,

votos cotrtra
e-** abste ncão(ões)

. r-og-',45-Paraty

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003900310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.